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ورزش

مسابقات کشتی آزاد امریکا با سه قهرمان المپیک گام به 
بلگراد خواهد گذاشت. دیوید تیلور دارنده مدال طلای جهان 
و المپیک در وزن ۸۶ کیلوگرم، کایل اسنایدر دارنده مدال طلا 
و نقره جهان و المپیک در وزن ۹۷ کیلوگرم و گیبل استیوسون 

دارنده مدال طلای المپیک توکیو در وزن ۱۲۵ کیلوگرم سه 
چهره سرشناس امریکا در مسابقات جهانی خواهند بود.جردن 
باروز با باخت در مقابل حریفش این رقابت ها را از دست بدهد.

با اعلام رسمی باشگاه استقلال، سرمربی پیشین 
رئال مادرید و تیم ملی اسپانیا، یکی از گزینه های 

سرمربیگری این تیم است.
به گزارش مهر، باشگاه استقلال با انتشار اطلاعیه ای، 

ضمن تأیید مذاکره با »خوان رامون لوپز کارو« سرمربی 
سابق تیم ملی اسپانیا و رئال مادرید، آخرین وضعیت 

انتخاب مربی جدید را تشریح کرد.

روزنامه »رکورد« پرتغال در شماره یکشنبه با انتشار 
خبری اختصاصی مدعی شد سرجیو کونسیسائو و 

سران باشگاه پورتو مأموریت مشترکی دارند و آن حفظ 
مهدی طارمی بهترین گلزن خود برای فصل بعد است.

این مهاجم، تنها در صورتی در تابستان پیش رو از جمع 
اژد ها )لقب پورتو( جدا خواهد شد که پورتو پیشنهادی 

دریافت کند که نتواند آن را رد کند.

لیستامیرقلعهنویی
برایسفربهقرقیزستان

سه ملی پوش کشورمان از لیست 
به  سفر  برای  امیرقلعه نویی 

قرقیزستان خط خوردند.
به گزارش ایرنا، آخرین تمرین 
تیم ملی فوتبال ایران برای حضور 
 ۲۱ کافا، یکشنبه  تورنمنت  در 

خرداد از ساعت ۱۰:۳۰ در کمپ تیم های ملی برگزار شد.
در این تمرین ملی پوشان کشورمان آخرین تمرین خود را قبل از سفر به قرقیزستان 
و حضور در تورنمنت کافا تحت نظر امیر قلعه نویی برگزار کردند. بر این اساس 
احمد نوراللهی، علی قلی زاده و شجاع خلیل زاده به دلیل آسیب دیدگی به تورنمنت 
کافا اعزام نخواهند شد و از فهرست سرمربی تیم ملی برای این سفر خط خوردند.

درویشمدیرعاملماند
از هیأت مدیره  رضا درویش 
باشگاه پرسپولیس حذف شد و 
تنها مدیرعامل سرخپوشان خواهد 

بود.
به گزارش »ورزش سه« مجمع 
سرنوشت ساز باشگاه پرسپولیس 
که رضا  برگزار شد  در حالی 

درویش از هیأت مدیره سرخپوشان کنار رفت تا او تنها به عنوان مدیرعامل و نفر 
اول اجرایی به کار خود ادامه دهد.

این در حالی است که حسین شهریاری، محمد دلبری و حسین خبیری سه عضو 
هیأت مدیره هستند که در سمت خود به کار ادامه خواهند داد و پیمان حدادی 

نیز نفر جدیدی است که در این جایگاه کارش را آغاز می کند.

زنانوالیبالیستایران
بهمصافتایلندمیروند

زمان برگزاری سه دیدار دوستانه تیم ملی 
والیبال زنان ایران با تیم جوانان زیر ۲۱ سال 

تایلند مشخص شد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال زنان ایران 
برای حضور در چلنجر کاپ آسیا که از ۲۸ 
خردادماه به میزبانی اندونزی برگزار می شود، 
به اردوی برون مرزی تایلند اعزام شده است.

ملی پوشان که اولین تمرین خود را در این اردو 
امروز )یکشنبه، ۲۱ خرداد( انجام دادند، قرار 
است سه دیدار دوستانه با تیم زیر ۲۱ سال 
تایلند انجام بدهند تا آماده حضور در مسابقات 
اصلی خود شوند. این دیدارهای دوستانه در 
روزهای ۲۲، ۲۴ و ۲۵ خردادماه ساعت ۱۲ و ۳۰ 

دقیقه به وقت ایران برگزار می شود.
مسابقات والیبال چلنجرکاپ زنان آسیا از ۲۸ 
خرداد تا چهار تیر به میزبانی اندونزی برگزار 
می شود و ایران با هنگ کنگ و چین تایپه 

همگروه است.
 

صعودرحیمیبهفینالکشتیفرنگی
نوجوانانآسیا

نماینده وزن ۷۱ کیلوگرم ایران راهی دیدار فینال 
رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان آسیا شد.

به گزارش ایسنا، در جریان رقابت های روز پایانی 
کشتی فرنگی نوجوانان آسیا در بیشکک پایتخت 
 ۷۱ قرقیزستان، حبیب الله رحیمی در وزن 
کیلوگرم راهی فینال شد اما احمدرضا محمدیان 
در ۶۵ و کامران بک پیکری در وزن ۸۰ کیلوگرم 

از رسیدن به فینال بازماندند.
در وزن ۶۵ کیلوگرم احمدرضا محمدیان پس 
از استراحت در دور نخست، در دور دوم مقابل 
ساچین از هند مغلوب شد و به دیدار رده بندی 

رفت.
اما حبیب الله رحیمی نماینده وزن ۷۱ کیلوگرم 
ایران پس از استراحت در دور نخست، با نتیجه 
۹ بر ۱ تمیربک عبداله یف از ازبکستان را مغلوب 
کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در 
این مرحله نیز دیاز سیتکالیف از قزاقستان را 
مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. وی در 
این دیدار به مصاف یریسکلدی خامازایف از 

قرقیزستان می رود.
در وزن ۸۰ کیلوگرم کامران بک پیکری پس از 
استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۳ بر ۱ 
مغلوب بکمراد رستم اف از ازبکستان شد و با توجه 
به حضور این حریف در دیدار فینال، به دیدار 
رده بندی رفت. بک پیکری در دیدار رده بندی به 

مصاف یرکیبولان آناپیا از قزاقستان می رود.

پرداختیپرسپولیس
به۸۴درصدرسید

باشگاه پرسپولیس بخشی از مطالبات بازیکنان 
و اعضای تیم را پرداخت کرد.

به گزارش »ورزش سه« روز گذشته بخشی 
از مطالبات بازیکنان و اعضای تیم و درصد 
قرارداد آنها به حساب شان واریز شد. با 
واریزی به اعضای تیم، اکنون میزان دریافتی 
آنها به ۸۴ درصد رسیده است. مدیریت 
باشگاه در تاش است باقی مانده درصد و 
همچنین پاداش های مربوط به قهرمانی در 

لیگ برتر و جام حذفی را تأمین کند.

تیلوردرمسیر
مسابقات
جهانیکشتی

سفرسرمربی
سابق
رئالمادرید
بهتهرانبرای
مذاکرهبااستقلال

فروش
مهدیطارمی
بهشرط
پیشنهاد
وسوسهکننده

منچسترسیتی  فوتبال  تیم 
انگلیس با پیروزی برابر اینتر 
ایتالیا در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا به عنوان قهرمانی این 
و  فت  یا دست  بت ها  رقا
سه گانه فصل را از آن خود کرد.

و  منچسترسیتی  تیم  و  د
اینترمیلان ۲۰ خردادماه در 
تاتورک  آ المپیک  ورزشگاه 
استانبول، مقابل هم قرار 
گرفتند و با سوت پایان بازی، 
شاگردان پپ گورادیولا، فاتح 
چمپیونزلیگ شدند تا این تیم 
سه گانه خود را در این فصل 

تکمیل کند.
منچستر سیتی  ل  تبا فو تیم 
انگلیس با برتری یک بر صفر در 
دقیقه ۶۸ بازی، مقابل اینترمیلان 
ایتالیا جام قهرمانی لیگ قهرمانان 

اروپا را به خانه برد.
شاگردان پپ گواردیولا با این 
پیروزی موفق شدند در حرکتی 
تاریخ ساز همزمان سه جام  
لیگ برتر، جام حذفی و جام 
باشگاه های اروپا را فتح کنند. 
این تیم پیش از این هرگز 

نتوانسته بود در رقابت های 
لیگ قهرمانان اروپا به مقام 

اول برسد.
یولا  رد ا گو پپ  ن  گردا شا
توانستند طلسم ناکامی هفت 
سال اخیرشان در رسیدن به 
قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را 
بشکنند و منچسترسیتی را با 
هدایت این سرمربی به این 

جام ارزشمند برسانند.
گواردیولا، در ردیف اولین ها

پپ گواردیولا هم با کسب 
سومین UCL خود به اولین 
مربی تاریخ تبدیل شد که دو 
بار به سه گانه دست یافته 
است. او این موفقیت را بعد 
از ناکامی سال گذشته در نیمه 
نهایی و شکست در فینال دو 

سال قبل به دست آورد.

هالند،توپطلایمسی
رانشانهگرفتهاست

ارلینگ هالند، ستاره نروژی 
سیتی در اولین فصل حضورش 
برای سیتیزن ها کولاک کرده و 
اکنون سه گانه تاریخی را بالای 

سر برده و آمار گلزنی فوق العاده 
از خود به جای گذاشته است.

در همین رابطه سایت »اولیه 
الریاضیه« در گزارشی به یورش 
هالند به توپ طلای هشتم 

مسی پرداخت. بسیاری مسی 
را کاندیدای اصلی کسب توپ 
طلای ۲۰۲۳ می دانند، چون 
ابرستاره آرژانتینی موفق شد آلبی 
سلسته را بعد از عصر مارادونا 

دوباره قهرمان جام جهانی کند.
اما هالند با درخشش در لیگ 
قهرمانان اروپا و قهرمانی این 
جام به توپ طلای ۲۰۲۳ یورش 
آورده و توپ طلای هشتم مسی 

را به خطر انداخته است.
مراسم اهدای توپ طلای ۲۰۲۳ 
طبق اعلام مجله فرانس فوتبال 
قرار است در تاریخ ۸ آبان 

برگزار شود.

منچسترسیتی»سهگانه«رابرد،گواردیولاجاودانهشد

سهشکستویکپیروزی؛نتیجهبازیهایتیمملیوالیبالدرهفتهاوللیگملتها

ایران  والیبال  ملی  تیم 
در آخرین دیدار خود، در 
مسابقات  نخست  هفته 
لیگ ملت های والیبال برابر 
 ۲4 از  کمتر  در  اسلوونی 
ساعت پس از برد شیرین در 
مقابل تیم ملی چین، طعم 
تلخ شکست را برای سومین 
بار تجربه کرد. بدین ترتیب 
بازی های هفته اول پایان 
یافت و باید دید شاگردان 
بهروز عطایی با این شکست، 

چه برنامه ای را برای برد خود 
در هفته دوم و سوم اجرا 
خواهند کرد تا شکست شان 

را خیلی زود جبران کنند.
تیم ملی والیبال ایران آخرین 
مسابقه خود را در هفته اول 
رقابت های لیگ ملت های 
۲۰۲۳ از ساعت ۷:۱۰ دقیقه 
یکشنبه ۲۱ خرداد مقابل 
اسلوونی، پدیده اروپا، آغاز 
کرد و در نهایت با نتیجه ۳ بر 
صفر بازنده میدان شد. تیم 

ملی، در سه ست با امتیاز 
۱۹-۲۵، ۲۳-۲۵، ۲۳-۲۵، زمین 
را ترک کرد. بدین ترتیب تیم 
ملی والیبال ایران در هفته 
نخست لیگ ملت ها، سه 
ناکامی را در مقابل ژاپن، 
لهستان و اسلوونی تجربه کرد 
و تنها با یک پیروزی در مقابل 
چین، توانست 4 امتیاز را از 

آن خود کند.
حالا باید دید سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران که در دوره 

قبل، چه تدابیری در نظر 
خواهد گرفت تا در هفته دوم 
و سوم این نتایج را جبران 

. کند
مرحله مقدماتی مسابقات 
والیبال لیگ ملت ها ۲۰۲۳ 
با حضور ۱۶ تیم کار خود را 
آغاز کرد و تیم های کانادا، 
امریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوبا، 
آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، 
فرانسه، چین، ایران، لهستان، 
و  بلغارستان  صربستان، 

اسلوونی، نامشان در لیست 
والیبال مردان قرار گرفت. در 
هفته دوم، به میزبانی روتردام 
هلند، تیم ملی کشورمان 
روز سه شنبه ۳۰ خردادماه 
ساعت ۱4:۳۰ مقابل آلمان، 
خردادماه   ۳۱ چهارشنبه 
وقت  به   ۱4:۳۰ ساعت 
تهران مقابل ایتالیا، جمعه 
دوم تیرماه ساعت ۱۸ مقابل 
امریکا و در نهایت شنبه سوم 
تیرماه ساعت ۱۸:۳۰ مقابل 

هلند قرار خواهد گرفت. 
در هفته سوم بلندقامتان 
ایران، در شهر آناهایم – 
امریکا، چهارشنبه ۱4 تیرماه 
ساعت یک بامداد به وقت 
تهران مقابل فرانسه، جمعه 
۱۶ تیرماه ساعت پنج صبح 
مقابل بلغارستان، یکشنبه 
۱۸ تیرماه ساعت ۱:۳۰ بامداد 
مقابل آرژانتین و دوشنبه ۱۹ 
تیرماه ساعت ۲۲ برابر کوبا 

وارد زمین خواهد شد. 

دوشنبه   ۲۲ خرداد ۱4۰۲  شماره ۸۲۰۵

ایران،چشمبهراهبرد


